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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ cd  
i ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

dotyczy: postępowania na zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym 
bez negocjacji zorganizowanym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej na zadanie 
pn.: Przebudowa budynku biurowego wraz z budową windy i rozbiórką wiaty przy  
ul. Wysokiej 6 we Wrocławiu. CPV 45400000-1, 45261210-9, 45111000-8,45410000-4, 
45313100-5 

Numer sprawy DZOB.281.10.2024 

 
Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – 
udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (na wniosek). 
 
Pytanie nr 3:  
Wg opisu z Projektu Techniczno - Wykonawczego dźwig ma posiadać napęd hydrauliczny. 
Standardowa prędkość jazdy dźwigu hydraulicznego, zawiera się w przedziale 0.5 - 0.63 m/s. 
Podana prędkość dźwigu w opisie do projektu tj. 1 m/s dotyczy standardowych dźwigów z napędem 
elektrycznym. Czy Zamawiający dopuszcza prędkość takiego dźwigu na poziomie 0,5 - 0,6 m/s ? 
Różnica w czasie przejazdu pomiędzy tymi wartościami od najniższego przystanku do najwyższego 
to ok. 3 sekund więcej. W przypadku dźwigu z napędem hydraulicznym uzyskanie prędkości na 
poziomie 1 m/s będzie  wiązało się z zastosowanie bardzo nietypowych i drogich rozwiązań 
technicznych, które nie będą gwarantowały dobrej pracy takiego urządzenia. Tym bardziej będzie 
to ryzykowne zadanie ze względu na dodatkowy ciężar kabiny, wynikający z 3 szt. drzwi 
kabinowych które mają być wykonane ze szkła bezpiecznego. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający, w porozumieniu z autorem dokumentacji projektowej, dopuszcza prędkość 
dźwigu na poziomie 0,5-0,6 m/s. 
 
Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający wymaga zastosowania chłodnicy oleju w dźwigu? Jest to zależne od ilości 
i częstotliwości jazd urządzenia w ciągu jednej godziny i wiąże się z dodatkowymi kosztami całego 
urządzenia i montażu. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Dźwig windowy należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta. Zamawiający nie 
przewiduje dużej częstotliwości jazd w ciągu jednej godziny. 
 
Pytanie nr 5:  
Czy Zmawiający dopuszcza wykonanie całej konstrukcji szybu jako elementu stalowego z profili 
zamkniętych (projekt wykonawczy po stronie Wykonawcy) ? Podszybie i płyta fundamentowa 
pozostałaby jako element w całości żelbetowy zgodnie z projektem. Będzie to rozwiązanie tańsze 
i szybsze do wykonania niż wykonanie części szybu jako monolityczny żelbetowy. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę konstrukcji szybu opisaną 
w zadanym pytaniu. 
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Pytanie nr 6:  

Dzień dobry, proszę o potwierdzenie, że wykonanie schodów, prowadzących do pomieszczenia 016- 

sala szkoleniowo-konferencyjnej, przeniesienie hydrantu, oraz wymurowanie ścianki wraz 

z montażem drzwi w pomieszczeniu 016 jest poza zakresem tego postępowania. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie schodków, przeniesienie hydrantu oraz 
dostawienie ściany z gazobetonu do pomieszczenia oznaczonego w dokumentacji 
projektowej jako 016 jest elementem niezbędnym do prawidłowego wykonania szybu 
windowego i stanowi ETAP I niniejszego zamierzenia inwestycyjnego. 
 

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ „Zestawienie 
kosztów zadania” – druk pomocniczy - załącznik nr 3 do SWZ, który otrzymuje 
obowiązujące brzmienie: 

„Załącznik nr 3 
Zestawienie kosztów zadania  

- druk pomocniczy 
 

dotyczy: postępowania na zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym 
bez negocjacji na zadanie pn. Przebudowa budynku biurowego wraz z budową windy 
i rozbiórką wiaty przy ul. Wysokiej 6 we Wrocławiu. 
 

Nazwa Wykonawcy …………………………………………………………………………..................……… 

Lp. Branża 

Numer pozycji 
z Przedmiaru 
– załącznik  
nr 8 do SWZ 

Druk 
pomocniczy 

Etapy wykonywanych 
prac zgodnie 

z Przedmiarem- 
załącznik nr 8 do SWZ 

Druk pomocniczy 

Cena 
netto zł 

1 2 3 4 5 

1 
STROPODACH WENTYLOWANY, DACH 

PAPOWY 
1-18 I  

2 
WINDA WEWNĘTRZNA 

(WYKONANIE I DOSTOSOWANIE SZYBU) 
19-45 II  

3 
INSTALOWANIE WINDY (BADANIA, 

POMIARY) 46-70 III  

4 
BADANIA ODBIOROWE URZĘDU 

DOZORU TECHNICZNEGO 
71 IV  

Cena ryczałtowa netto    

Podatek VAT (23%)  

Cena ryczałtowa brutto   
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Słownie cena brutto: ........................................................................................................ 

 

Cenę ryczałtową brutto należy przenieść do formularza ofertowego interaktywnego 
załącznik nr 1 Rozdz. VIII. 

Oświadczamy, że powyższa cena zawiera wszystkie koszty, jakie poniesie Zamawiający 
w przypadku wyboru niniejszej oferty. 

Uwaga: dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.” 
 

W związku z udzielonymi odpowiedziami i zaistnieniem okoliczności określonych 
w art.  286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert  
oraz termin związania ofertą tj. treść Rozdziału III SWZ w następującym zakresie: 
1)  w Rozdziale III SWZ: 

a) w pkt. 14 „Termin składania ofert” zmienia ppkt.14.3., który otrzymuje następujące brzmienie: 

14.3. Oferty należy składać w terminie do dnia 26.06.2024 r. do godz. 09:00.  
b) w pkt. 15 „Termin otwarcia ofert” zmienia ppkt.15.1., który otrzymuje następujące brzmienie: 

15.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 26.06.2024 r. o godz. 11:00 
c) w pkt. 16 „Termin związanie ofertą” zmienia ppkt.16.1., który otrzymuje następujące brzmienie: 

16.1.  Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.07.2024 r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

Zamawiający informuje, że Wykonawcy mają prawo do wycofania lub zmiany już 
złożonych ofert, a jeżeli tego nie uczynią Zamawiający przyjmie, że Wykonawcy 
akceptują SWZ z wyżej wymienionymi zmianami treści SWZ. 
 

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiany SWZ są wiążące dla 
wszystkich.   
 

 

z up. Kierownik Działu Obsługi  

 

           Grzegorz Polkowski 

 

    

                 


